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Hey, hey
Hey, hey
Hey, hey
Hey, hey

Kam ardhur nga larg
NÃ« pluhurin e kohÃ«s gjeta re dhe mallkim

Ugjenda unÃ« shumÃ« pranÃ« e preka veÃ§ flak e zjarr
Un fola veÃ§ nÃ« heshtje desha pak jetÃ« lavdi

Dhe kur ndava Ã«ndrrÃ«n gjeta

NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti
NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti

I ardhur nga larg
Ke etje ke mall kur sheh Ã§do gjÃ« qÃ« ndryshon

Vet jeta iken shkon tej, kjo gjuhÃ« kÃ«rkon
Ish vendi ku u l inde rrite, ndave trimÃ«rinÃ«

E falÃ« dashurinÃ« nder vite

Vrapove ti gjete l irinÃ«
Vrapove ti gjete l irinÃ«

Hey, hey
Hey, hey
Hey, hey
Hey, hey

Na rriti  kjo tokÃ«
Do flasim nÃ« veÃ§ njÃ« gjuhÃ« kÃ«shtu sdo ket mÃ« lot

Do gjendesh kudo nÃ«pÃ«r botÃ« i huaj mÃ« sdo jesh
Le tÃ« jet fi l l imi ri  nÃ« bashkÃ« nÃ« vllazeri

Se kur ndava Ã«ndrrÃ«n gjeta

NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti
Vrapove ti gjete l irinÃ«

NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti
Vrapove ti gjete l irinÃ«

NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti
Vrapove ti gjete l irinÃ«

NjÃ« rreze dritÃ«, pak frymÃ« si ti
Vrapove ti gjete l irinÃ«
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